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80.772,80.7803057

80.772 Krinau–Lichtensteig–(Steigrüti) (Linie 772) û

Montag - Freitag ohne allg. Feiertage, ohne 2.Jan

Krinau, Rössli
Lichtensteig, Gurtberg
Lichtensteig, Bahnhof Æ

Lichtensteig, Bahnhof
Lichtensteig, Obertor
Lichtensteig, Steigrüti Æ

ì
086
156
186
236
256
286

501
486
556
586
586
007

503
337
407
437
507
527

505
088
158
188
238
258
288

507
4810
5510
5810
2311
2511
2811

509
4811
5511
5811
5811
0012

511
2013
2713
3013
3013
3213

513
0814
1514
1814
2314
2514

515
0816
1516
1816
2316
2516

517
0817
1517
1817
2317
2517

519
0818
1518
1818
2318
2518

521
0819
1519
1819
2319
2519

523

Lichtensteig, Steigrüti
Lichtensteig, Obertor
Lichtensteig, Bahnhof Æ

Lichtensteig, Bahnhof
Lichtensteig, Gurtberg
Krinau, Rössli Æ

Ä
286
326
346
376
396
466

502

007
027
227
247
317

504

547
567
577
597
068

506
288
328
348
378
398
468

508
2811
3211
3411
3711
3911
4611

510

0012
0212
0412
0612
1312

512

3213
3413
3713
3913
4613

514

3214
3414
3714
3914
4614

516

3216
3416
3716
3916
4616

518

3217
3417
3717
3917
4617

520

3218
3418
3718
3918
4618

522

3219
3419
3719
3919
4619

524

Samstag

Krinau, Rössli
Lichtensteig, Gurtberg
Lichtensteig, Bahnhof Æ

Lichtensteig, Bahnhof
Lichtensteig, Obertor
Lichtensteig, Steigrüti 6?Æ

ì
086
156
186
186

501

216
236

088
158
188
378

503

418
438

0810
1510
1810
3710

505

4110
4310

0812
1512
1812
3712

507

4112
4312

0814
1514
1814
3714

509

4114
4314

0816
1516
1816
3716

511

4116
4316

0818
1518
1818
3718

513

4118
4318

Lichtensteig, Steigrüti
Lichtensteig, Obertor
Lichtensteig, Bahnhof Æ

Lichtensteig, Bahnhof
Lichtensteig, Gurtberg
Krinau, Rössli Æ

Ä
237

502

317
347
377
397
467

359
504

419
449
459
479
549

3511
506

4111
4411
4511
4711
5411

3513
508

4113
4413
4513
4713
5413

3515
510

4115
4415
4515
4715
5415

3517
512

4117
4417
4517
4717
5417

3519
514

4119
4419
4519
4719
5419

Sonn- und allg. Feiertage, fährt am 2.Jan

Krinau, Rössli
Lichtensteig, Gurtberg
Lichtensteig, Bahnhof Æ

Lichtensteig, Bahnhof
Lichtensteig, Obertor
Lichtensteig, Steigrüti 6?Æ

ì
086
156
186
186

501

216
236

088
158
188
378

503

418
438

0810
1510
1810
3710

505

4110
4310

0812
1512
1812
3712

507

4112
4312

0814
1514
1814
3714

509

4114
4314

0816
1516
1816
3716

511

4116
4316

0818
1518
1818
3718

513

4118
4318

Lichtensteig, Steigrüti
Lichtensteig, Obertor
Lichtensteig, Bahnhof Æ

Lichtensteig, Bahnhof
Lichtensteig, Gurtberg
Krinau, Rössli Æ

Ä
237

502

317
347
377
397
467

359
504

419
449
459
479
549

3511
506

4111
4411
4511
4711
5411

3513
508

4113
4413
4513
4713
5413

3515
510

4115
4415
4515
4715
5415

3517
512

4117
4417
4517
4717
5417

3519
514

4119
4419
4519
4719
5419

ä  Alle Kurse, â  071 228 44 44

Reihenfolge der Haltestellen:
Krinau: Rössli, Mühle, Fabrik 
Feldmoos;
Lichtensteig: Hintergurtberg, 
Gurtbergwald, Gurtberg, 
Rest. Bahnhöfli, Bahnhof, Obertor, 
Hof, St.Loreto, Steigrüti

Weitere Kurse                                            
Lichtensteig, Obertor - Steigrüti 
s. Feld 80.770 und 80.771

PostAuto Schweiz AG
Region Ostschweiz
9001 St.Gallen
â  071 228 44 44
Fax 071 228 44 43
ostschweiz@postauto.ch
www.postauto.ch

6? Ab Steigrüti fährt das Postauto 
weiter nach Oberhelfenschwil 

80.780 Wattwil–Hemberg (Linie 780) û

Montag - Freitag ohne allg. Feiertage, ohne 2.Jan

Wattwil, Bahnhof
Wattwil, ev. Kirche
Heiterswil, alte Post
Hemberg, Post Æ

ì
356
376
456
556

41
257
277
357

"+

"+

43
058
078
158
258

45
059
079
159
259

47
3510
3710
4510
5510

49
5511
5711
0512
1512

51
1513
1713
2513

",

",

53
4513
4713
5513
0514

55
3514
3714
4514
5514

57
3516
3716
4516
5516

59
3517
3717
4517
5517

61
3518
3718
4518
5518

63
3519
3719
4519
5519

65




